2025 年４月 25 日

各    位

会 社 名   株 式 会 社  中 山 製 鋼 所

代表者名  代表取締役社長  箱 守  一 昭

        （コード番号 5408 東証プライム市場）

問合せ先 総務人事部長  横 山  正 幸

        （ＴＥＬ 06-6555-3029）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社において、2025年６月開催予定の定時株主総会後に代表取締役を変更することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

中山通商株式会社（2025 年６月 23 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

木村
き む ら

 直樹
な お き

 代表取締役社長 取締役

小川
お が わ

 弘則
ひろのり

 退任 代表取締役社長

以  上